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ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI

DENETİM RAPORU

Say Reklamcılık Yapı Dekorasyon Proje Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş

Yönetim Kurulu'na,

Say Reklamcılık Yapı Dekorasyon Proje Taahüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve bağlı 
ortaklıklarının ("Grup") 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem 
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara 
dönem özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı 
denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu Ara Dönem 
Faaliyet Raporu Grup Yönetimi'nin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan 
kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer 
alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 27 Ağustos 2018 tarihli sınırlı 
denetim raporuna konu olan ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem 
Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim 
Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş
bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç
olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir 
bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine 
ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirememekteyiz.

Şartlı Sonuç Dayanakları

BORSİ GmbH & Co KG`nın hukuk müşavirinden temin edilen beyan yazısına 
istinaden iştirak 15 Ocak 2018 tarihi itibariyle Almanya'da ilgili makama borca 
batik hale gelmiş olma gerekçesiyle iflas erteleme talebi ile başvuruda 
bulunmuştur. İştirakin faaliyetlerine devam edebilmesi hakkında belirsizlik 

Bağımsız Denetçi Görüşü



bulunmakta olup, ilgili beyan yazısında, iflas mahkemesi nezdinde yürütülecek 
işlemlerin iştirakin tekrardan yapılanması ve işletmenin sürekliliği kapsamında 
faaliyetine devam edebilmesine yol açması beklenmekte olduğu belirtilmiştir. 
Rapor tarihi itibariyle ilgili mahkeme nezdinde BORSİ GmbH & Co KG `nın borca 
batıklık durumunun inceleme süreci devam etmekte olup hukuki sürecin ne 
zaman sonuçlanacağı kesinleşmemiştir. Dolayısıyla, BORSI GmbH Co & KG'nin 
maliyet bedeli olan 8.176.500 TL ekli konsolide finansal tablolarda uzun vadeli 
finansal yatırımlar içerisine sınıflandırılmıştır. 30 Haziran 2018 tarihi itibariyle 
sahip olunan ortaklık maliyet bedeli (8.176.500 TL) ile konsolide finansal 
tablolarda taşınmakta olup gerçeğe uygun değerinin belirlenmesine bilgi ve belge 
temin edilemediğinden herhangi bir değer düşüklüğü olup olmadığı tespit 
edilememiştir

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, yukarıda şartlı sonuç dayanakları paragrafında 
bahsedilen hususların etkileri dışında, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer 
alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide 
finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleri ile, 
tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

Diğer Husus

Grub'un 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait Not 2.6'da açıklanan yeniden 
düzenlemenin etkilerini içermeyen konsolide finansal tablolarının bağımsız 
denetimi ve 30 Haziran 2017 tarihinde sona eren yıla ait özet konsolide finansal 
tablolarının sınırlı incelemesi başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından 
yapılmıştır. Önceki bağımsız denetim kuruluşu, 31 Aralık 2017 tarihli konsolide 
finansal tablolar ile ilgili olarak 12 Mart 2018 tarihli bağımsız denetim raporunda 
sınırlı olumlu görüş bildirmiştir. Ayrıca 30 Haziran 2017 tarihli özet konsolide 
finansal tablolar ile ilgili olarak 21 Ağustos 2017 tarihli sınırlı inceleme raporunda 
şartlı olumlu görüş bildirmiştir.

Grub'un bağlı ortaklıklarından IMM Network GMBH'ın faaliyet hacminde önemli 
düşüşler meydana gelmiştir. Yönetim Kurulu'nun 30/4/2018 tarih ve 2018/14 sayılı 
Kararında Almanya'da mukim bağlı ortaklığı IMM-Network GmbH'ın faaliyetlerinin 
kademeli olarak sonlandırılmasına karar verilmiştir. Bağlı Ortaklık Genel Müdür'ü 
Murat Adil Özkan tarafından yetkili Alman makamlarına 28/6/2018 tarihi itibariyle 
iflas başvurusu yapılmıştır. Yetkili Offenburg Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 10/07/
2018 tarihli kararında bahse konu başvuru için bilirkişi görevlendirilmiştir. Bu 
sonuçlar doğrultusunda IMM Network GMBH'nin 3.096.325 TL ‘lik şerefiyesinin 
tamamına değer düşüklüğü karşılığı ayrılmıştır.
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